REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTA OO 00 PAkt\

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

Portaria nº 246/2019, de 21 de Novembro de 2019.

CIENTE

EM / __ 2019.

Servidor (a)

RESOLVE:

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITUBA, SENHOR VEREADOR
MANOEL RODRIGUES DE SOUSA,
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
E REGIMENTAIS E NAS FORMAS DO QUE
DETERMINA A RESOLUÇÃO Nº. 00412008.

NOMEAR, a pedido do Vereador DAVID QUINTERO SALOMÃO, a Senhora
MAGDA OLIVEIRA DA SILVA, brasileira, portadora da Cédula de Identidade nº. 6528608
PC/PA e CPF nº. 017.677.602-80, residente e domiciliada nesta cidade de ltaituba, Estado do
Pará, Av. Francisco Macedo, 171 - Piracanã, para o Cargo de ASSESSORA DE GABINETE,
de acordo com o artigo 33 § 2° Inciso Ili , anexos VII , VIII e IX da Resolução nº. 004/2008, de
16 de dezembro de 2008, ficando lotada no Gabinete do Vereador.

Dê-se Ciência,
Registre-se,
Publique-se e
Cumpra-se.

ltaituba (PA), 21 de novembro de 2019.

Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal em data supra.

AV . Getúlio Vargas N. 0 419 . Tefefax : (093) 518-2305 - CEP: 68 .180-000 · ltaituba · Pará .
e -mail : cmitb@itbnet.com.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }